
ЕВРОПСКА НЕДЕЛА НА 
ИМУНИЗАЦИЈА
ЕВРОПСКА НЕДЕЛА НА 
ИМУНИЗАЦИЈА

MBRO, PREVENO, VAKCINO!

22-26 април 2014 година

AKHAR, CHINAV, VAKCINIRINE!

ЗАШТИТИТИ, СПРЕЧИТИ,

 ВАКЦИНИРАТИ!

AZÂPTÂSEA, APÂRÂ,

 VACTSIN
EADZÂ!

ЗАШТИТИ, СПРЕЧИ,

ВАКЦИН
ИРАЈ!

AŞILAYIN, ŐNLEYÎN, KORUYUN!

Министерство за Здравство
на Република Македонија


